

2 soverom Leilighet til salgs i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

99.950€



Dette er en nydelig, lys og solrik leilighet i første etasje.

Salongen har to aspekter og har åpen utsikt over den 18-hulls Jack Niklaus-designede golfbanen og felles hager. De viktigste terrassedørene til salongen og terrassedørene til hovedsoverommet fører ut til en overbygd terrasse med fjern utsikt til La Manga. De mindre terrassedørene på siden fører til Juliette-balkongen med utsikt over felleshagen. Det andre soverommet har utsikt over det åpne atriet.

Badet består av WC, bidet, dusj og servantskap med servant og speil over.

Kjøkkenet består av en rekke underenheter med benkeplate, veggenheter, stekeovn, komfyr, avtrekk, oppvaskmaskin, kjøleskap med fryser og mikrobølgeovn. En doble dør fører til bruksområdet som har blitt lukket med doble vinduer og huser vaskemaskin og kjele. Det er vakker utsikt over de felles hagene til en av de fem innsjøene.

Med litt fantasi kan kjøkkenet og bruken gjøres om til ett rom og veggen mellom kjøkken og stue fjernes til benkehøyde, noe som gir denne leiligheten et moderne, trendy preg.

Bygningen har harpiks teppegulv lagt til alle nivåer, noe som gir den et rent, skarpt utseende. Maling av de innvendige elementene i bygget er planlagt til senere i år.

Eiendommen har en ideell beliggenhet mellom to svømmebassenger med et lekeområde for barn som ligger en kort spasertur unna.

Boligen leveres fullt møblert.


Sentrum med sin restaurant, bar, supermarked og klubbhus ligger omtrent 15 minutters gange unna.

Vennligst kontakt oss for å avtale en personlig visning, spesielt viktig før du tar din endelige beslutning om å kjøpe din DREAM OVERSEAS EIENDOM og fordype deg i LIVSSTILEN og KULTUREN i denne vakre delen av SPANIA som nyter 320 solskinnsdager per år.


Den vennlige og typiske spanske landsbyen Sucina med sine barer, restauranter og kirketorget ligger bare noen få minutter unna med bil

 Se videotur

 73m² Bygg størrelse

 2 soverom

 Svømmebasseng

 1 baderom